

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğünden:**DÜZELTME İLANI**

31.12.2023 tarihli ve 32416 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan Üniversitemiz öğretim elemanı ilanımızın ”AÇIKLAMA” başlıklı kısmı aşağıda belirtildiği şekilde düzeltilmiştir.

S.N.	KADRO ÜNVAN	K.D	ADET	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ALES	BELİRLENMİŞ ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA	BAŞVURU YERİ
6	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	3	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRİK VE ENERJİ	ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ	70	SAY	Elektrik Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Fizik bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU
S.N.	KADRO ÜNVAN	K.D	ADET	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ALES	YABANCI DİL	AÇIKLAMA	BAŞVURU YERİ
16	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	TEKSTİL VE MODA TASARIMI	TEKSTİL TASARIMI	70	50	Tekstil, Tekstil Tasarımı ya da Tekstil ve Moda Tasarımı bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanda tezli yüksek lisans, doktora ya da sanatta yeterlik yapıyor olmak.	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
17	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	MUHASEBE VE FİNANSMAN	70	50	İşletme bölümü lisans mezunu olmak. Muhasebe ve Finansman veya Finansman alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
18	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	FİNANS VE BANKACILIK	FİNANS	70	50	Finans ve Bankacılık, İşletme veya İktisat bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. Bankacılık ve Finans, Muhasebe ve Finansman veya Finansman alanlarından birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
19	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT TARİHİ	70	50	İktisat bölümü lisans mezunu olmak. İktisat anabilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

21	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA TEKNOLOJİSİ	70	50	Gıda Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Gıda Mühendisliği anabilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
22	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR YAZILIMI	70	50	Bilgisayar Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Bilgisayar Yazılımı alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
23	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR BİLİMLERİ	70	50	Bilgisayar Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Bilgisayar Bilimleri alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
24	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	SPOR SAĞLIK BİLİMLERİ	70	50	Antrenörlük Eğitimi bölümü lisans mezunu olmak. Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
25	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ	HAYVANSAL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ	HAYVAN YETİŞTİRME VE TEKNOLOJİLERİ	70	85	Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olmak. Hayvansal Üretim ve Teknolojileri anabilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ
26	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ	BİTKİSEL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ	BİTKİSEL ÜRETİM	70	85	Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olmak. Bitkisel Üretim ve Teknolojileri anabilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ
ÖNCELİKLİ ALAN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ										
28	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	4	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	TERMODİNAMİK	70	50	"Hidrojen ve Yakıt Pilleri" alanında yetiştirilmek üzere; Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Termodinamik veya Enerji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğünden:

DÜZELTME İLANI

31.12.2023 tarihli ve 32416 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan Üniversitemiz öğretim üyesi ilanımızın ”AÇIKLAMA” başlıklı kısmı aşağıda belirtildiği şekilde düzeltilmiştir.

S.N.	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	ADET	AÇIKLAMA
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ					
20	TEKSTİL VE MODA TASARIMI	MODA TASARIMI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Takı Teknolojisi ve Tasarımı alanında lisans eğitimi almış olmak. Doktora sonrası, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı alanında çalışmalar yapmış olmak.

İlan olunur.

269/2/1-1

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğünden:

İPTAL İLANI

31.12.2023 tarihli ve 32416 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Öğretim Elemanı İlanında aşağıda birimi, anabilim dalı, ünvanı, adedi ve nitelikleri belirtilen öğretim elemanı kadrosu ilanı iptal edilmiştir.

S.N.	KADRO ÜNVAN	K.D	ADET	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ALES	YABANCI DİL	AÇIKLAMA	BAŞVURU YERİ
13	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	YENİ TÜRK EDEBİYATI	70	50	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında veya Türkçe Eğitimi anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İlan olunur.

271/1-1